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 Anni Väänänen sekä Keskusten ja KD:n valtuustoryhmä ovat jättäneet 

26.7.2021 seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
 ” Ruokolahden päiväkodin piha tulisi suunnitella ja päivittää tämänhetkisten 

tarpeiden mukaiseksi. Nyt jo useita kesiä piha-alueen ongelmana on ollut 
suora auringonpaiste, kun pihalla ei ole varjoa antavia istutuksia tai 
kestäviä rakenteita. Tilannetta on yritetty korjata kankaisilla varjoilla, jotka 
eivät kuitenkaan kestä kovaa tuulta ja sadetta, vaan repeytyvät ja 
vääntävät kiinnitystolppia eivätkä anna riittävää varjoa. Kangasvarjoista 
huolimatta piha-alue ja tekonurmi ovat lapsille kuumia. 

 
 Esitän, että päiväkodin piha-alueelle suunnitellaan ja toteutetaan 

viihtyisyyttä ja käyttöarvoa lisääviä korkeita istutuksia ja kiinteä 
katosmainen rakenne esimerkiksi tekonurmi- tai leikkialueelle. Valittavien 
ratkaisujen suunnittelussa ja toteutuksessa tulee huomioida niiden 
turvallisuus, lasten ja hoitajien käyttötarpeet sekä piha-alueen huolto ja 
talvikunnossapito. 

 
 Lisäksi päiväkodin lasten ja työntekijöiden hyvinvoinnin takaamiseksi tulisi 

selvittää ratkaisut sisäilman tasapainottamiseksi vuodenaikojen mukaan.” 
 
 Päiväkodin piha-alueen on suunnitellut arkkitehti Eeva Manninen 

yhteistyössä henkilökunnan ja lasten vanhempien kanssa. Piha-alue on 
rakennettu hyväksyttyjen suunnitelmien mukaisesti vuonna 2015. 

 
 Tekniset palvelut on selvittänyt Ruokolahden päiväkodin piha-alueen ja 

kiinteistön asioita ja pitänyt piha-aluetta koskevan katselmuksen syksyllä 
2021 yhdessä arkkitehdin, hyvinvointipalvelujen toimialajohtajan ja 
päiväkodin henkilökunnan kanssa. 

 
 Seuraavia toimenpiteitä on jo tehty tai tehdään tämän vuoden aikana: 
 

- Ulkovalaistussuunnitelma on päivitetty syksyllä 2021 ja piha-alueen 
valaistusta parannetaan lisäämällä uusia valaisimia nykyisiin 
valotolppiin vuoden 2022 aikana. 

- Piha-alueen istutusalueita on uusittu ja parannettu syksyn 2021 aikana. 
- Aidattua piha-aluetta laajennetaan vanhan päiväkodin puistoalueen 

puolelle, jolloin saadaan käyttöön varjoinen alue puiden katveessa, 
alue aidataan kesällä ja alueelle rakennetaan myös toivottu 
nuotiopaikka. Päiväkodin sisäpihan puoleiselle katosalueelle 
rakennetaan varjostavia ”rimaseiniä” vähentämään auringon 
säteilyvaikutusta ja tarjoamaan lisää varjoisia leikkialueita, joten 
kiinteää katosmaista rakennetta ei ole tarve toteuttaa. 

- Keinujen alueelle rakennetaan lisäaita turvallisuutta parantamaan. 
- Päiväkodin ilmanvaihtokanavat on puhdistettu ja ilmanvaihto säädetty 

syksyllä 2021.  
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- Kiinteistön sisälämpötiloja on mitattu vuoden 2021 aikana, eivätkä 
nämä mittaukset antaneet aihetta muutoksille. 

  
Toteutuksen suunnittelussa on huomioitu turvallisuus, lasten ja hoitajien 
käyttötarpeet sekä piha-alueen kunnossapito. 

   
Esittelijä Teknisten palvelujen toimialajohtaja Leppänen Jari 

 
Päätösehdotus Päiväkodin kiinteistön asioita parannetaan edelliseen selvitykseen 

perustuen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


